
oSjiacrb

MMHMcrepCTBO cnopra POCCMMCKOM
PoccuMCKaa ABTOMo6mibHafl

MUHMCrepCTBO Cf>M3MHeCKOM KV/lbiypbl M CflOpia Y/lbHHOBCKOH 06/iaCTM

YPCOO "<t>eAepauMfl aBTocnopia"
HeKOMMepnecKoe napTHepcTBO "HKC TMM K/1YB"

Eaxa "Xo/iMbi POCCMM"
3ran HeMnnoHara y^bflHOBCKoK oB^acru BH6flOpo>KHaji cepua "Xo/iMbi Poccnn"

22- 2022r.

25.09

2022 r.

I

1

2

3

CT.N9

231

229

232

233

234

O<t>HlJHAnbHO

SaflBHTenb
fopofl

A6fly/uiMH Mapar
YnbdHOBCK

KpasMeHKo JlpooiaB
AnbMerbeBCK, PT

nepeeepses flMMTpMii
Y/lbSlHOBCK

r/ia3KOB ApreM
y^bJlHOBCK

flauJKeBM4 Ceprefi
y/lbflHOBCK

MTOTOBAfl K^ACCH0dKAUMX
CrapToeano: 5 MnetoT peay/ibTar: 3

3KMna>K

ASayn/iMH Mapar
rin^HnyK flasen

>Ke/ioHKHH Mnxan/1
KpasneHKo flpooias

nepesepseB flMHTpwii
AHflpOHOB lOpklii

TnasKOB ApreM
K03MH BUTa^nil

flawKeBMH Cepreii
MnxaiinoB flMnrpnii

ropofl

y/lbflHOBCK

AnbMerbeBCK, PT

y/lbflHOBCK

HeSoKcapbi

y/lbHHOBCK

y/lbSiHOBCK

HeSoKcapbi

3aMer Rm

ABTOMO6vt/1b

Volkswagen Golf

BA3-2108

BA3-2108

BA3-2114

BA3-2108

HroroBoe
BpeMfl Cy
(n«na/i)

8:34:53

8:59:20
(2:30)

9:03:53

neHaji

30:00

SaierHbiM
peayjibTar

8:34:53

8:59:20

9:33:53

19:30

OTCiau.
OTJIHA.

(OT npefl.)

24:27
(24:27)

59:00
(34:33)

H/K

H/K

ripeflceflare/ib KCK

PyKOBOflHTB/lb TOHKH

ceKperapb

•"*5T~'*Sp^?fc*C;iemeB CCBK, A22-101
Lexers,, c?̂ »-

CCBK, A22-128

icosa CCBK, A22-163



MnHncrepCTBO cnopra POCCMMCKOM Oeaepaunn

MuHncrepcTBO cjansuHecKOM Ky/ibiypbi n cnopra Y/ibflHOBCKOM o6/iacrn

VPCOO "OeflepauMH aBTocnopja"

HeKOMMepnecKoe napTHepcrao "HKC TUM K/1Y5"

¥<t>J*C

Eaxa "Xo/iMbi POCCMM"
3ran o6/iacrn cepun "Xo/iMbi Poccnn"

oSjiacTb 22-25 2022r.

25.09

2022 r.

£

1

2

3

4

5

6

Cr.N?

224

230

231

229

232

235

233

234

OO>MliHAJlbHO

BnflBMTem,
ropon

S&A Racing
MOCKBa

000 "VAS"
V^bflHOBCK

A6fly/i/iMH Mapai
Y/IbSHOBCK

KpaBHeHKO JlpocnaB
A^bMBTbeBCK, PT

FlepeBepseB flMMrpnii
y^bflHOBCK

PoseHKOB Cepreti
y^bflHOBCK

r/ia3K08 ApreM
y/lbHHOBCK

flaujKeenH Cepreii
y/lbSHOBCK "-*'

MTOTOBAfl K/lACCM«MKAUMfl
CraproBa/io: 8 MneiOT peay/ibrar: 6

3Knna>K

CyujeHuoB AHApeti
lHaHOB A/ieKcaHAP

ABepMH flMHTpMM

KysHeijOB AneKcaHflp

A6fly/i/iMH Ma par
FlM/innyK flase/i

>Ke/iOHKMH Mnxan/1
KpaBMeHKO flpoaias

nepesepseB flMHTpnii
AHflpOHOB lOpnii

PoseHKOB Ceprefi
AHMCMMOB fleHMC

r/ia3KOB ApyeM
K03MH BMTa/lMM

flaujKeBMM Ceprefi
MMXafinOB flMMTpMM

ropon

MocKBa

y/lbSHOBCK

y/lbHHOBCK

A^bMBTbeBCK, PT

y/lbSHOBCK

Me6oKcapbi

y/lbflHOBCK

flpoc/iasnb

y^bSIHOBCK

y/lbflHOBCK

MeSoKcapbi

3aierR
BPBC: "Pa/uiH-peiiA "R" 1660671811/1"

ABTQMOSxjIb

Toyota LC200

yA3-3151 XaHTep

Volkswagen Golf

BA3-2108

BA3-2108

Subaru Impreza

BA3-2114

BA3-2108

HroroBoe
BpeMfl CV
(iKHan)

6:41:30

8:02:36
(0:10)

8:34:53

8:59:20
(2:30)

9:03:53

19:35:41
(11:05:00)

fleHaji

30:00

SaiCTHblM

pesyjibTaT

6:41:30

8:02:36

8:34:53

8:59:20

9:33:53

19:35:41

19:30

OTCTOB.
OT/IHfl.

(or npeA-)

1:21:06
(1:21:06)

1:53:23
(0:32:17)

2:17:50
(0:24:27)

2:52:23
- (0:34:33)

12:52:11
(10:01:48)

H/K

H/K

PyKOBOflHTe/lb FOHKM

r/iaBHbifi ceKperapb

S2&
A/ieKcaHflp riSv-j-

.ffFMV

, A22-101

:, A22-128

KcaHApa Tapacosa CCBK, A22-163
/p /*m



MuHncrepCTBO cnopra POCCMMCKOM <t>eflepaunn

MMHMCrepCTBO a>M3HMeCKOM KV/lbTypbl H Cnopja Y/lbflHOBCKOtt 06/iaCTM

YPCOO "Oeaepaqufl aBTOcnopra"

HeKOMMepnecKoe napiHepCTBO "HKC TMM K/1YB"

Eaxa "XosiMbi POCCMM"
Bran HeMnMOHara V^bsiHOBCKofi o6/iacrn BHeAOpo>KHasi cepusi "XonMbi POCCMM"

22-25 ceH-raSpa 2022r.

25.09
2022 r.

I

1

2

CT.N9

228

223

(Kt>Hl4HAJJbHO

3aflBHTe/lb
Fopofl

000 "YAS"
y/lbHHOBCK

KDpKOBCKHM HMKMTa
Ba/iaKOBO, CO

MTOTOBAfl KSlACCHQHKAlJHfl
CrapToeano: 2 MMBIOT pesyjibrar: 2

3Knna>K

HOBMKOB B3AHM
PblSMH flMMTpMM

(OpKOBCKMM HMKMTa
flepeBepseB Cepreii

ropon

y^bSlHOBCK

BanaKOBO, CO
y^bSlHOBCK

33H6T N
BPBC: "Pa/i/iM-peiiA "N" 1660611811/1"

ABTOMO6MJ1b

yA3-3163 najpMOT

BA3-212140

HTOTOBoe
BpeMfl CV
(nena/i)

7:42:06
(7:00)

10:42:37

lleHiin SaneTifbiH
peayibTaT

7:42:06

10:42:37

19:30

Orcrae.
OT/IHfl.

(or npen.)

3:00:31
(3:00:31)

KCK

PyKOBOAMTe/lb TOHKM

T/iaBHbiii ceKperapb

, A22-101

K, A22-128

BK, A22-163



06/iaCTb

MMHMCrepcTBO cnopia POCCMMCKOM

PoccMMCKaa ABTOMo6n/ibHaJi

MMHMCTepCTBO 0>13MHeCKOM Ky/lbT/pbl M Cnopia Y/lbHHOBCKOM 06/iaCTH

YPCOO "OeflepauMH aBTOcnopia"

HeKOMMepnecKoe naprHepcrBO "HKC TUM KJ1YB"

Baxa "Xo/iMbi POCCMM"
o6/iac™ BH6flOpo>KHasi cepra "Xo/iMbi POCCMH"

22-25 ceHTaSpa 2022r.

25.09

2022 r.

I

1

2

3

4

5

6

7

CT.N2

206

211

205

216

207

212

215

O&HliMAnbHO

SatiBMrenb
ropon

PODMOSKOWYE
MocKea

TEAM MARIA OPARINA
CaHKT-neTep6ypr

Nakusi Racing Team
CaHKT-fleTep6ypr

GO RACING TEAM
MocKBa

VF team
KMpOB

Nakusi Racing Team
CaHKT-rieTep6ypr

To^oyujKHH A/ieKcaHflp
EKarepuHSypr

MTOrOBAH K/lACCMlDMKAUMfl
CrapTOea/io: 7 MMCIOT pesy/ibraT: 7

3KMna>K

Hn(J30HTOBa AHacracMH
>Kafl3HOBa EKarepnHa

MOpflKOBkm flMMTpMil

Be3A6He>KHblX MB3H

FlySSIH ApMBH

LUySkiH Kwpunn

nnaroHOB Ceprefi
KyanHOB CraHMOiaB

tefloroB BaAMM
PyAHHMKnii AHflpeii

(PeflopyK A/ieKcaHflp
OXOTHMKOB Erop

To/ioyujKHH AneKcaHflp
OXOTHMKOB flMUjpnii

ropofl

MocKBa
3e/ieHorpaA, MocKBa

MOCKB3

Ha6epe>KHbie HenHbi, PT

B/iaAHMnp
flo/ironpyAHbiti, MO

MOCKBB
Ko/ibMyrnHO, BO

KnpOB
MOCKBB

BnaAHMMp
y^bSHOBCK

EKarepnH6ypr
Y/lbSHOBCK

Saner T3
BPBC: "PajuiM-peMfl "T3" 1660631811/1"

ABTOMO6lMlb

BRP Can-Am Maverick Max XRS Turbo

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick XRS Turbo R

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

HToroBoe

BpeMd Cy
(nenan)

5:42:12
(0:10)

5:46:39

6:06:09
(0:30)

6:34:47
(1:10)

6:44:46
(10:00)

7:13:59
(0:10)

18:18:33
(8:50:20)

nena/i

29:00

3ai<iTHbi«
pesyjibTaT

5:42:12

5:46:39

6:06:09

6:34:47

6:44:46

7:13:59

18:47:33

19:30

Orcras.
or/iMfl.

(or npefl.)

4:27

(4:27)

23:57
(19:30)

52:35
(28:38)

1:02:34
(9:59)

1:31:47
(29:13)

13:05:21
(11:33:34)

KCK

ceKperapb

K, A22-101

-128



MuHMcrepCTBO cnopra POCCHMCKOM
PoccMMCKaa ABTOMo6n/ibHaa
cpM3MHecKOM Ky/ibTypbi H cnopra V/ibflHOBCKOM o6/iacrn

YPCOO "cDeflepaijHH aBTocnopra"
HeKOMwepMecKoe napiHepcrBO "MKC TUM KJIVB"

Eaxa "Xo/iMbi POCCMM"
3ran HeMnnOHara y/ibflHOBCKOM o6/iacrn BneAOpoxnafl cepvm "Xo/iMbi POCCMH"

22-25 ceHTflSpa 2022r.

25.09

2022 r.

Mecro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CT.

Ns

206

211

205

216

224

207

212

228

230

231

229

232

223

215

235

233

234

O«t>MUMA/lbHO

3anBHTe/ib
Popofl

PODMOSKOWYE
MOCKB3

TEAM MARIA OPARINA
CaHKT-nerepSypr

Nakusi Racing Team
CaHKT-nerep6ypr

GO RACING TEAM
MocKsa

S&A Racing
MocKBa

VF team
KnpoB

Nakusi Racing Team
CaHKT-neTep6ypr

000 "YA3" ~"
y/lbflHOBCK

000 "XA3"
y/lbflHOBCK

A6Ay/inwH Mapai
YnbaHOBCK

KpasHeHKO JlpooiaB
AnbMBTbeBCK, PT

FlepeBepaeB flMnypufi
y/lbSHOBCK

KDpKOBCKMii HMKMTa

BanaKOBO, CO

PonoyujKHH A/iexcaHflp
EKarepMHSypr

PoseHKOB Cepreii
y^bSIHOBCK

rViasKOB ApreM
y/lb^HOBCK

flaniKeBHM Ceprefi
y/lbflHOBCK

OE1UA5) MTOrOBAfl KJIACCMOMKAUMS)
CraprOBajio: 17 MMGIOT pesy/ibrar: 15

3KHna>K

HH()30HTOBa AHacracua
>KaA3HOBa EKarepnHa

MOpflKOBMH flMMTpMM

Be3fleH6)KHblX MB3H

flyasiH ApMeH
LUy6nH Knpnrin

n/iaroHOB Cepreii
KyAMHOB CraHnoiaB

CymeHuoB AHflpefi
LLlaHOB A/16KC3HAP

(DeflOTOB BaflMM
PyflHMUKufi AHApeii

CUeflOpyK A/16KC3HAP

OXOTHMKOB Erop

HOBMKOB B3AMM

PblSMH flMMTpufi

ABepMH flMMTpMH

KysHeuoB AneKcaHAp

A6Ayi/inH Mapar
rin/innyK nasen

>Ke/iOHKMH Mnxan/1
KpasneHKO flpocnae

nepesepaeB flMnrpnii
AHAPOHOB \0pm

K3pKOBCKn(i HnKura
nepesepseB Ceprefi

FonoyUJKMH A/16KC3HAP

OXOTHMKOB flMMTpwii

PoseHKOB Ceprefi
AHUCHMOB fleHMC

r/ia3KOB Aprew
K03MH BMTa/lMii

flaujKeBMM Ceprefi
MHXafi/lOB flMMTpMM

ropon

MOCKB3

BenenorpaA, MocKsa

MOCKBa

Ha6epe>KHbie Me/iHbi, PT

B/iaAMMnp
flo/ironpyAHbiii, MO

MocKBa
KonbHyrnHO, BO

MocKBa
MOCKB3

KnpOB
MocKsa

BnaAMMnp
y/lbflHOBCK

y^bdHOBCK

y/lb!1HOBCK

y/lbflHOBCK

A/lbMBTbeBCK, PT

y/lbflHOBCK

HeSoKcapbi

Ea/iaKOBo, CO
y/lbflHOBCK

EKarepuHSypr
y/lbflHOBCK

y/lbflHOBCK

flpooiaB/ib

y/lbflHOBCK

y/lbflHOBCK

He6oKcapbi

Saner A6cosiioTHbiH
BPBC: "Pa/i/iM-peiifl "A6co/iK)THbiii" 1660661811/1"

ABTOMO6lU1b

BRP Can-Am Maverick Max XRS Turbo

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

BRP Can-Am Maverick X3

Toyota LC200

BRP Can-Am Maverick XRS Turbo R

BRP Can-Am Maverick X3

yA3-3163 narpnor

yA3-3151 Xanrep

Volkswagen Golf

BA3-2108

BA3-2108

BA3-212140

BRP Can-Am Maverick X3

Subaru Impreza

BA3-2114

BA3-2108

Saner
{ wecro)

T3

(1)

T3
(2)

T3

(3)

T3

(4)

R

CD

T3

(5)

T3

(6)

N

(1)

R

(2)

Rm

(1)

Rm

(2)

Rm

(3)

N

(2)

T3

(7)

R

(3)

Rm

Rm

MToroBoe
ep«M(icy
(IUUUJ1)

5:42:12
(0:10)

5:46:39

6:06:09
(0:30)

6:34:47
(1:10)

6:41:30

6:44:46
(10:00)

7:13:59
(0:10)

7:42:06
(7:00)

8:02:36
(0:10)

8:34:53

8:59:20
(2:30)

9:03:53

10:42:37

18:18:33
(8:50:20)

19:35:41
(11:05:00)

DeHa/i

30:00

29:00

3a<ieTHbiH
pesyjibTaT

5:42:12

5:46:39

6:06:09

6:34:47

6:41:30

6:44:46

7;13:59

7:42:06

8:02:36

8:34:53

8:59:20

9:33:53

10:42:37

18:47:33

19:35:41

19:30

Orcras.
OT JIMAepa
(OT npefl.)

4:27
(4:27)

23:57
(19:30)

52:35
(28:38)

59:18
(6:43)

1:02:34
(3:16)

1:31:47
(29:13)

1:59:54
(28:07)

2:20:24

(20:30)

2:52:41
(32:17)

3:17:08
(24:27)

3:51:41

(34:33)

5:00:25
(1:08:44)

13:05:21
(8:04:56)

13:53:29
(48:08)

H/K

H/K

PyKOBOAMie/lb TOHKH

w ceKperapb A22-163



MuHncrepcTBO cnopra POCCHMCKOM cpeflepaqnn

MMHMcrepcTBO c))M3MMecKOii Ky/ibTypbi H cnopra y/ibHHOBCKOM o6/iacrn
ypCOO "Oeaepayna aBTocnopra"

HeKOMMepnecKoe napTnepcrBO "HKC THM K/iyB"

Eaxa "Xo/iMbi POCCMM"
HeMnnoHar y/ib^HOBCKoK o6/iacrn BHeflopoxnaa cepus "Xo/iMbi POCCMM"

o6/iacTb 22-25

MToroeaji K/iaccnct>MKauii)i B KOMaHflHOM aanere

2022r.

Mecro CyMMa
OHKOB

Cr.Ne

1 37 228

230

l-ii nwioT
2-H rlHJIOT

ropofl

YA3 CHOPT

HOBUKOB BaAMM

PblSMH flMMTpMM

AsepMH flMMTpUM
KysHeuoB AneKcaHflp

ynbSHOBGK

YflbflHOBCK

YnbflHOBCK

ABTOH06H,,, 3aner Mecro OMKH

yA3-3163naTpnoT

yA3-3151 Xanrep

N

R

1

2

20

17

CS 20 Racing team

2 32 223

232

(OpKOBCKMI/i HMKMT3

nepesepseB CepreM
FlepeeepseB flMmpuPi
AHAPOHOB KDpnii

BanaKOBo, CO

YnbaHOBCK

4e6oKcapbi

BA3-212140

BA3-2108

N

Rm

2

3

17

15

npeflceflare/ib KCK

ceKpeiapb

CCBK, N° A22-101

CCBK, N9 A22-128

CCBK, N9 A22-163


